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LEGENDA

TUBAZIONE DI MANDATA IMPIANTO PDC

TUBAZIONE DI RITORNO IMPIANTO PDC

TUBAZIONE DI MANDATA IMPIANTO

TUBAZIONE DI RITORNO IMPIANTO

1

2

3

5

6

8

9

4

BOLLITORE ACS 190 LT

RUBINETTO DI SCARICO

VASI D'ESPANSIONE IMPIANTO 8 LT

VALV.MISCELATRICE TERMOSTATICA PER LA PRODUZIONE DI ACS

VALVOLA DI SICUREZZA IMPIANTO (6 BAR)

VALVOLA CARICAMENTO IMPIANTO

DISGIUNTORE DA 25 LT

VALVOLA DI SICUREZZA ACS (6 BAR)

VITE DI PROLUNGAMENTO
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PRESSOSTATO

RUBINETTO MANUALE PER LO SFOGO DELL'ARIA

VASI D'ESPANSIONE ACS 8 LT
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TUBAZIONE DI MANDATA ACS

TUBAZIONE DI INGRESSO AFS

RITORNO PDC ACS

MANDATA PDC ACS

TUBAZIONE DI MANDATA PDC ACS

TUBAZIONE DI RITORNO PDC ACS
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